

Obiectivul: IP LT "Petru Movila"

Obiectul: Lucrărilor de hidroizolare a acoperișului la Liceul Teoretic Petru Movilă din str. Botanica Veche, 11A, mun. Chișinău

Devizul: Lucrărilor de hidroizolare a acoperișului la Liceul Teoretic Petru Movilă din str. Botanica Veche, 11A, mun. Chișinău

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-09-10

Valoarea de deviz 403 543 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul 6	Incl. salariul 7
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	190,0000	5,9258	1 126
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi. k=3	m2	800,0000	5,8758	1 116
3	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din poliuretan expandat grosime 12 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat). K=2.5 pentru material si utilaj	m2	800,0000	85,2597	68 208
4	CG51A	Pardoseli epoxidice turnate. , acoperire industrială in 2 straturi, grosimea stratului de 2 mm pe suport existent . - Aplicativ - Membrana de poliuretan (hidroizolare)	m2	800,0000	84,3597	67 488
5	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, din teava de otel zincat D=2", confectionate pe santier, montat prin cimentare.	buc	6,0000	61,1058	48 885
6	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	60,0000	19,3901	15 512
7	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t	5,0000	166,8910	133 513
8	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 25 km.	t	5,0000	136,4025	109 122
					83,9878	504
					58,7580	353
					154,2495	9 255
					14,6895	881
					46,5867	233
					46,5867	233
					112,5000	563
					0,0000	0

Total manopera (ore)	4 639,1500
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		262 285
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	43 809
Total		306 094
Cheltuieli de transport	4,0000%	1 860
Total		307 954
Cheltuieli de regie	5,0000%	15 398
Total		323 352
Beneficiu de deviz	4,0000%	12 934

Total General fara TVA	336 286
TVA (20%)	67 257
TOTAL GENERAL	403 543
Inclusiv salariul	194 705

Cursul de referință: 20.1804 Lei/Euro, din data de 2019-07-08

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrările de hidroizolare a acoperișului la Liceul Teoretic Petru Movilă din str. Botanica Veche, 11A, mun. Chișinău

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			6
1.1	7213050013100	Tinichigiu				6
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	41,9700	4
1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-om	0,0500	41,9700	2
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi. k=3	m2	0,0100	5,0000	0
2.1	7213050013100	Tinichigiu				85
2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4100	41,9700	84
2.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-om	0,6000	41,9700	59
3	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din poliuretan expandat grosime 12 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat). K=2.5 pentru material si utilaj	m2	0,1800	5,0000	25
3.1	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	0,9625	15,0000	1
3.2	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,8750	15,0000	61
3.3	2222222222992	Material marunt (reper)	%	1,0000	0,0000	19
3.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	41,9700	14
3.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	41,9700	13
3.6	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-om	0,0500	41,9700	0
3.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,8650	6,0000	17
3.8	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0075	5,0000	2
4	CG51A	Pardoseli epoxidice turnate. , acoperire industriala in 2 straturi, grosimea stratului de 2 mm pe suport existent . - Aplicatv - Membrana de poliuretan (hidroizolare)	m2	0,8650	10,0000	5
4.1	2653102100839	Grund Fuxit-1030*	kg	0,6000	10,0000	0
4.2	2653102100840	Strat superior din 2 componente "Fuxit-2200"	kg	0,7000	15,0000	167
4.3	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0150	200,0000	136
4.4	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, rigle de nivelare, curatator de instrumente)	%	0,7000	0,0000	6
4.5	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,2800	41,9700	11
4.6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,9700	41,9700	3
4.7	2940520007688	Mașina de șlefuit	h-ut	0,1500	50,0000	0
4.8	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0670	6,0000	96
4.9	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,1400	20,0000	41
4.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	8
4.11	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0
5	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, din teava de otel zincat D=2", confectionate pe santier, montat prin cimentare.	buc			0
5.1	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,1800	11,0000	84
5.2	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,0000	6,0000	59
5.3	272210330346	Teava de otel sudata D=30 x 2 mm	m	0,5000	32,0000	2
5.4	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,0000	6
5.5	2222222222992	Material marunt (carbuni, apa tare)	%	1,0000	0,0000	16
5.6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4000	41,9700	1
6	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			0
6.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	60,0000	59
6.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	35,0000	154
6.3	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	35,0000	15
6.4	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	35,0000	63
6.5	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	50,0000	18
6.6	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	35,0000	9
6.7	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	35,0000	18
6.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,0000	9
6.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	41,9700	9
6.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0
7	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t			0



7.1	9310060019900	Muncitor necalificat						
8	Ts150C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 25 km.	h-om	1,1100		41.9700		47
			t					113
8.1	3410540000006	Autobasculanta-5t						0
			h-ut	0,3750		300,0000		113

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;



Obiectivul: IP LT "Petru Movila"

Obiectul: Lucrărilor de hidroizolare a acoperișului la Liceul Teoretic Petru Movilă din str. Botanica Veche, 11A, mun. Chișinău

Devizul: Lucrărilor de hidroizolare a acoperișului la Liceul Teoretic Petru Movilă din str. Botanica Veche, 11A, mun. Chișinău

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-09-10

Valoarea de deviz 403 543 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)		
					Pe unitate de masura	Total	
1	2	3	4	5	6	7	
Manopera							
1	7129200011200	Finisor MP					
2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 824,0000	41,9700	76 553	
3	7213050013100	Tinichigiu	h-om	329,6000	41,9700	13 833	
4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 174,5000	41,9700	49 294	
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,5500	41,9700	233	
6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	529,5000	41,9700	22 223	
Total manopera					776,0000	41,9700	32 569
						194 705	
Materiale							
1	2222222222991	MATERIAL MARUNT					
2	2222222222992	Material marunt (carbuni, apa tare)	%	2,0000	0,0000	164	
3	2222222222992	Material marunt (repere)	%	1,0000	0,0000	1	
4	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, rigle de nivelare, curatator de instrumente)	%	1,0000	0,0000	221	
			%	0,7000	0,0000	109	
5	2413217300010	Cleme					
6	2413317346001	Component "A" (poliol)	buc	30,0000	35,0000	1 050	
7	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	770,0000	15,0000	11 550	
8	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	700,0000	15,0000	10 500	
9	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,0000	6,0000	36	
10	2653102100839	Grund Fuxit-1030*	kg	6,0000	1,0000	6	
11	2653102100840	Strat superior din 2 componente "Fuxit-2200"	kg	480,0000	10,0000	4 800	
12	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	560,0000	15,0000	8 400	
13	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	kg	1,0800	11,0000	12	
14	272210330346	Teava de otel sudata D=30 x 2 mm	m	63,0000	60,0000	3 780	
15	2874115830000	Pilnii de curatire	m	3,0000	32,0000	96	
16	2875274000050	Elemente de legatura	buc	15,0000	50,0000	750	
17	2875274000502	Cot burlan	buc	15,0000	35,0000	525	
18	2875274000503	Cot de capat	buc	30,0000	35,0000	1 050	
19	2875274110001	Piesa de legatura	buc	15,0000	35,0000	525	
20	2881116002700	Disc abraziv	buc	15,0000	35,0000	525	
Total materiale					12,0000	200,0000	2 400
						46 500	
Utilaje							
1	2912340002514	Compresor 7 m3/h					
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	692,0000	10,0000	6 920	
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	14,0000	5,0000	70	
4	2940520007688	Mașina de șlefuit	h-ut	145,9000	5,0000	730	
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	120,0000	50,0000	6 000	
6	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	16,9000	5,0000	85	
7	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	53,6000	8,0000	322	
8	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	692,0000	6,0000	52	
9	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	112,0000	20,0000	2 240	
Total utilaje					1,8750	300,0000	563
						21 080	
Total							285



Asigurari sociale si medicale		
Total	22,5000%	43 809
Cheltuieli de transport		306 094
Total	4,0000%	1 860
Cheltuieli de regie		307 954
Total	5,0000%	15 398
Beneficiu de deviz		323 352
	4,0000%	12 934
TOTAL Deviz fara TVA		336 286
Total		336 286
TVA		
TOTAL Deviz	20%	67 257
		403 543

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

